オムネティクス社　超小型コネクタ
OIL & GAS SPACE MEDICAL
AVIATION DEFENCE ROBOTICS
23.10_300_5
●本カタログの仕様等は品質改善の為、 予告なく変更する場合があります。
●本カタログの記載事項に対するお問合せは、 下記へお願いします。
オムネティクス社のコネクタは小型コネクタに要求される
下記の MIL規格の要求性能に適合することを保証します。

18
ケーブル付ピンタイプ ケーブル付ソケットタイプ
※RoHS対応も可能
超小型コネクタで金属ハウジングシェルタイプ
MIL-DTL-32139に準拠した高性能コネクタ
ミリ インチピンタイプ
ケーブル付コネクタ寸法
ケーブルカラーコード
パートNo. 極 数
A28000-009
A28000-015
A28000-021
09
15
21
A28000-025 25
A28000-031 31
A28000-037 37
A28000-051 51
A28000-065 65
"A" "B" "C1" "C2" "A" "B" "C1" "C2"
.160
.235
.310

6.05
7.95
9.22
11.13
13.03
17.48
21.92
ソケットタイプ
パートNo. 極 数
A29000-009
A29000-015
A29000-021
09
15
21
A29000-025 25
A29000-031 31
A29000-037 37
A29000-051 51
A29000-065 65
ピンタイプ・ソケットタイプ共通
コンタクトNo. ケーブル色
1,11,21… BLACK
2,12,22… BROWN

14
14
単位：ミリ [ インチ ]
ピン /ソケットアッセンブリー BI-LOBEⓇ
0.635mmピッチ　角形 Nanoコネクタ BI-LOBEⓇ
www.solton.co.jp 19
ミリピンタイプ
サーフェイスマウント形コネクタ寸法
パートNo. 極 数
A28100-009
A28100-015
A28100-021
9
15
21
A28100-025 25
A28100-031 31
A28100-037 37
A28100-051 51
A28100-065 65
"A" "B" "C1" "C2" "D" "E" "F"
.160
.235
.310

5.97
7.87
9.14
11.05
12.95
17.40
21.84
ソケットタイプ
パートNo. 極 数
A29100-009
A29100-015
A29100-021
9
15
21
A29100-025 25
A29100-031 31
A29100-037 37
A29100-051 51
A29100-065 65
オーダーフォーム
パートNo. をご指定下さい。
サーフェイスマウント形ピンタイプ サーフェイスマウント形ソケットタイプ
3.56[.140]